

Виконавець: **ТОВ "ПМК-17"**

ЄДРПОУ: 40392349, Адреса: 49000, м. Дніпро, пр. Слобожанський

буд. 35-А, оф.3, UA 173808380000026008700468559,

в АТ "ПРАВЕКС БАНК"

**Коммерческое предложение на выполнение работ по устройству ремонтов в подвале г. Днепр, ул. Инженерная 1**

подъезд №4

№п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Сумма в грн.
1	Очистка поверхности потолка	м2	94,84	30,00	2845,23
2	Вскрытие поверхности потолка антигрибковыми составами	м2	94,84	20,00	1896,82
	<i>Состав СанКлин антигрибок</i>	л.	16,60	44,85	744,38
3	Грунтование антикорроз. составами арматуры рустов 40%	м2	37,94	30,00	1138,09
	<i>Эмаль 3 в 1 антикорроз.</i>	кг.	14,42	73,54	1060,14
	<i>Растворитель Уайт-спирит</i>	л.	2,00	60,70	121,40
	<i>Кисть 50 мм</i>	шт.	2,00	23,93	47,86
4	Грунтование участков потолка	м2	37,94	25,00	948,41
	<i>Грунтовка СТ17</i>	л	6,83	26,25	179,25
5	Восстановление участков рустов потолок 40%	м2	37,94	55,00	2086,50
	<i>Ремонтная смесь РБ -1</i>	кг.	758,73	10,38	7875,59
6	Побелка потолка	м2	94,84	25,00	2371,02
	<i>Известь</i>	кг.	20	10,65	212,66
	<i>Клей ПВА</i>	кг.	3,0	25,05	75,02
7	Оббивка штукатурки стен	м2	227,7	30,00	6831,72
8	Вскрытие поверхности стен антигрибковыми составами	м2	227,7	18,00	4099,03
	<i>Состав СанКлин антигрибок</i>	л.	39,85	44,85	1787,35
9	Грунтование стен	м2	227,7	20,00	4554,48
	<i>Грунтовка СТ17</i>	л	40,99	26,25	1076,00
10	Устройство сетки штукатурной	м2	227,7	30,00	6831,72
	<i>Сетка штукатурная 25*25*0,8</i>	м2	261,9	25,50	6678,01
	<i>Дюбеля 6*40</i>	шт.	785,6	0,38	298,55
11	Штукатурка стен цементными составами	м2	227,7	125,00	28465,50
	<i>Смесь штукатурная РМ-11 СИЛТЕК</i>	кг.	6831,7	5,35	36549,70
	<i>Маяки штукатурные 10 мм</i>	м.п.	489,6	8,60	4210,62
12	Грунтование стен	м2	227,7	20,00	4554,48
	<i>Грунтовка СТ17</i>	л	40,99	26,25	1076,00
13	Шпаклевание стен	м2	227,7	20,00	4554,48
	<i>Шпаклевка Финиш</i>	кг.	615	14,37	8835,46
14	Грунтование стен	м2	227,7	20,00	4554,48
	<i>Грунтовка СТ17</i>	л	40,99	26,25	1076,00
15	Окраска стен эмалью	м2	227,7	30,00	6831,72
	<i>Эмаль ПФ-115</i>	кг.	87	66,80	5780,55
	<i>Растворитель Уайт-спирит</i>	л.	17,31	60,70	1050,54
16	Демонтаж асфальтобетонного покрытия	м2	6,00	60,00	360,00
17	Демонтаж слоя основания	м2	6,00	35,00	210,00
18	Устройство траншеи	м.п.	10,00	140,00	1400,00
19	Укладка трубы канализационной в траншею	м.п.	10,00	140,00	1400,00
	<i>Труба пластиковая 2000*100 мм</i>	м.п.	10,00	148,9	1489,00
	<i>Тройник 100*100*90</i>	шт.	4,00	38,9	155,60
	<i>Соединительная муфта 100мм</i>	шт.	4,00	17,4	69,60
20	Обратная засыпка траншей с уплотнением	м.п.	10,00	85,00	850,00
	<i>Песок</i>	меш.	6,00	35,00	210,00
21	Врезка в сущ. канализационную линию для уст. Сан.узла	компл.	1,00	2000,00	2000,00
22	Прокладка трубы канализационной	м.п.	18,00	140,00	2520,00
	<i>Труба пластиковая 2000*100 мм</i>	м.п.	10,00	148,9	1489,00

	Труба пластиковая 500*100 мм	м.п.	2,00	96,32	192,64
	Уголок 100*30	шт.	8,00	31,7	253,60
	Тройник 100*100*90	шт.	4,00	47,6	190,40
	Соединительная муфта 100мм	шт.	4,00	42,38	169,52
	Труба пластиковая 1000*50 мм	м.п.	4,00	60,85	243,40
	Труба пластиковая 500*50 мм	м.п.	2,00	78,6	157,20
	Труба пластиковая 250*50 мм	м.п.	1,00	90,4	90,40
	Уголок 50*45	шт.	6,00	24,45	146,70
	Тройник 50*50*45	шт.	2,00	38,9	77,80
23	Прокладка трубы Ø20	м.п.	20,00	45,00	900,00
	Труба композитная Ø20	м.п.	20,00	34,75	695,00
	Планка смесителя	шт.	1,00	44,26	44,26
	Колено Ø20*45	шт.	14,00	19,8	277,20
	Колено Ø20*90	шт.	8,00	24,75	198,00
	Муфта МРН Ø20	шт.	2,00	22,4	44,80
	Муфта МРВ Ø20	шт.	4,00	24,75	99,00
24	Устройство подготовки основания из щебня	м2	6,00	120,00	720,00
	Щебень 5-20	меш.	25,00	46,00	1150,00
25	Устройство стяжки пола	м2	6,00	150,00	900,00
	Цемент М400, 25 кг	меш.	8,00	81,00	648,00
	Песок	меш.	24,00	35,00	840,00
26	Установка унитаза	шт.	1,00	600,00	600,00
	Унитаз комплект	шт.	1,00	1680,00	1680,00
	Крепеж для унитаза	шт.	1,00	79,00	79,00
	Силикон	тюб.	1,00	128,00	128,00
27	Установка умывальника	шт.	1,00	600,00	600,00
	Умывальник	шт.	1,00	680,00	680,00
	Пьедестал для умывальника	шт.	1,00	625,00	625,00
	Силикон	тюб.	1,00	128,00	128,00
28	Установка крана умывальника	шт.	1,00	300,00	300,00
	Кран для умывальника	шт.	1,00	741,00	741,00
	Гибкий шланг	шт.	2,00	98,72	197,44
29	Установка сифона умывальника	шт.	1,00	100,00	100,00
	Сифон	шт.	1,00	185,00	185,00
30	Очистка приточного колодца от мусора и т.д	м3	4,05	450,00	1822,50
31	Оббивка штукатурки колодца	м2	8,0	30,00	240,00
32	Грунтование стен	м2	8,0	20,00	160,00
	Грунтовка СТ17	л	1,44	26,25	37,80
33	Штукатурка колодца цементными составами	м2	8,0	125,00	1000,00
	Смесь штукатурная РМ-11 СИЛТЕК	кг.	144,0	5,35	770,40
	Маяки штукатурные 10 мм	м.п.	17,2	8,60	147,92
34	Окраска колодца	м2	8,0	30,00	240,00
	Краска фасадная	кг.	2,16	66,80	144,29
35	Установка решеток металлических воздухозаборных	шт.	4,00	150,00	600,00
	Решетка метал 750*750	шт.	4,00	860,00	3440,00
36	Демонтаж оконных блоков	м2	1,60	250,00	400,00
37	Демонтаж кирпичной кладки в полкирпича	м2	6,00	150,00	900,00
38	Устройство кирпичной кладки	м3	1,50	1250,00	1875,00
	Цемент М400, 25 кг	меш.	3,30	81,00	267,30
	Песок	меш.	12,00	35,00	420,00
	Кирпич керам.	шт.	600	4,85	2910,00
39	Установка оконного блока	м2	1,60	450,00	720,00
	Оконный блок	м2	1,60	1936,00	3097,60
40	Устройство покрытия пола из керамической плитки	м2	6,00	270,00	1620,00
	Клей для плитки	кг.	31,20	5,20	162,24
	Затирка для швов	кг.	3,00	42,00	126,00
	Плитка для полов	м2	6,12	235,00	1438,20
	Грунтовка СТ17	л	1,20	26,25	31,50

41	Погрузка мусора в мешки	тн.	19,29	550,00	10609,50
	<i>Мешки</i>	<i>шт</i>	<i>300,00</i>	<i>7,80</i>	<i>2340,00</i>
42	Вынос мусора с подвала	тн.	19,29	550,00	10609,50
43	Вывоз мусора с последующей утилизацией	тн.	19,29	475,00	9162,75
	<b>Всего стоимость :</b>				<b>242825,79</b>
44	Монтаж решетки вентиляционной	шт.	15,0	300	4500,00
	<i>Вентиляционные решетки переточные</i>	<i>шт.</i>	<i>2,0</i>	<i>435</i>	<i>870,00</i>
	<i>Решетка вентиляционная внутренняя</i>	<i>шт.</i>	<i>13,0</i>	<i>488</i>	<i>6344,00</i>
	<i>Крепеж</i>	<i>компл</i>	<i>1,0</i>	<i>300</i>	<i>300,00</i>
45	Монтаж вентилятора вытяжного	шт.	2,0	950	1900,00
	<i>Вентилятор Вентс 315</i>	<i>шт.</i>	<i>2,0</i>	<i>9250</i>	<i>18500,00</i>
	<i>Кронштейн вытяжного вентилятора</i>	<i>шт.</i>	<i>2,0</i>	<i>900</i>	<i>1800,00</i>
	<i>Крепеж</i>	<i>компл</i>	<i>4,0</i>	<i>300</i>	<i>1200,00</i>
46	Монтаж обратного клапана	шт.	2,0	175	350,00
	<i>Обратный клапан</i>	<i>шт.</i>	<i>2,0</i>	<i>345</i>	<i>690,00</i>
	<i>Крепеж</i>	<i>компл</i>	<i>1,0</i>	<i>300</i>	<i>300,00</i>
47	Установка и подключение автоматики управления	шт.	1,0	2800	2800,00
	<i>Автоматика вытяжной системы</i>	<i>шт.</i>	<i>1,0</i>	<i>7230</i>	<i>7230,00</i>
48	Монтаж воздуховодов	м2	72,0	450	32400,00
	<i>Воздуховоды с оцинкованой стали</i>	<i>м2</i>	<i>72,0</i>	<i>531</i>	<i>38232,00</i>
	<i>Крепеж</i>	<i>компл</i>	<i>4,0</i>	<i>300</i>	<i>1200,00</i>
49	Утепление воздуховодов изолон	шт.	10,0	150	1500,00
	<i>Изолятор воздуховода 10мм</i>	<i>шт.</i>	<i>10,0</i>	<i>153</i>	<i>1530,00</i>
50	Пробивка отверстия в перестенках	шт.	5,0	2100	10500,00
	<b>Всего стоимость :</b>				<b>132146,00</b>
	<b>ВСЕГО СТОИМОСТЬ с НДС:</b>				<b>449966,14</b>

Подрядчик :

Срок выполнения данного объема работ составляет 45 рабочих дней

